

Forenede Textil Holding A/S

Aalborgvej 15
9492 Blokhus
CVR-nr. 14 12 81 07

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Per Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forenede Textil Holding A/S Aalborgvej 15 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 14 12 81 07 Stiftet: 1. maj 1990 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Petersen Tommy Windefeldt Per Petersen
Direktion	Per Petersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Forenede Blokhus Invest A/S, A/S, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber og lignende virksomhed efter bestyrelsens nærmere bestemmelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -314.162 mod -53.633 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.882.602 mod 3.898.228 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring til datterselskabet Forenede Textilfabrikker A/S med at stille den nødvendige likviditet til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-314.162	-53.633
Driftsresultat	-314.162	-53.633
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.116.659	-618.728
Indtægter af kapitalinteresser	2.790.814	4.463.613
Andre finansielle indtægter	1.896.322	574.277
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.288	-452.325
Resultat før skat	3.225.027	3.913.204
Skat af årets resultat	-342.425	-14.976
Årets resultat	2.882.602	3.898.228
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.065.186	4.726.118
Overføres til overført resultat	13.447.788	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.077.890
Disponeret i alt	2.882.602	3.898.228

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	53.362
3	Kapitalinteresse	4.838.112	19.303.298
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.838.112</u>	<u>19.356.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.838.112</u>	<u>19.356.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.042	85.941
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.404.219	652.117
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	6.000.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	79.656
	Andre tilgodehavender	6.256.000	58.813
	Tilgodehavender i alt	<u>8.186.261</u>	<u>6.876.527</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.290.550	9.367.961
	Værdipapirer i alt	<u>16.290.550</u>	<u>9.367.961</u>
	Likvide beholdninger	10.443.735	2.196.897
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.920.546</u>	<u>18.441.385</u>
	Aktiver i alt	<u>39.758.658</u>	<u>37.798.045</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.238.112	16.303.298
6 Overført resultat	34.379.338	20.931.550
Egenkapital i alt	39.117.450	37.734.848
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.841	695
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	342.892	15.026
Anden gæld	47.475	47.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	641.208	63.197
Gældsforpligtelser i alt	641.208	63.197
Passiver i alt	39.758.658	37.798.045

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	11.577.180	23.009.440	35.086.620
Resultatandel	0	4.726.118	-2.077.890	2.648.228
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.250.000	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	16.303.298	20.931.550	37.734.848
Resultatandel	0	-12.065.186	13.447.788	1.382.602
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	-1.500.000
	500.000	4.238.112	34.379.338	39.117.450

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.288	452.325
	31.288	452.325
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2021	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-881.233	-262.505
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.089.996	-618.728
Årets tilbageførsler på afgang	-53.361	0
Opskrivninger 31. december 2021	-2.024.590	-881.233
Modregnet i tilgodehavender	1.524.590	434.595
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.524.590	434.595
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	53.362

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Forenede Textil Holding A/S kr.
Forenede Textilfabrikker A/S,	Ejerandel 100 %	-1.524.590	-1.089.996	0
		-1.524.590	-1.089.996	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	3.000.000	3.000.000
Afgang i årets løb	-2.400.000	0
Kostpris 31. december 2021	600.000	3.000.000
Opskrivninger 1. januar 2021	16.303.298	11.839.685
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.887.261	4.463.613
Årets tilbageførsler på afgang	-16.952.447	0
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	4.238.112	16.303.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.838.112	19.303.298

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Forenede Textil Holding A/S kr.
Forenede Blokhus Invest A/S, Jammerbugt	10 %	48.381.118	11.774.522	4.838.112
		48.381.118	11.774.522	4.838.112

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	16.303.298	11.577.180
Resultatandel	-12.065.186	4.726.118
	4.238.112	16.303.298
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	20.931.550	23.009.440
Årets overførte overskud eller underskud	13.447.788	-2.077.890
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.500.000	-1.250.000
	34.379.338	20.931.550
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		16.290.550
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.577.999
